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Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 25. in 26. junij 2011

25.06.2011

mlajši člani, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.06.2011, 16:30

GO1992ČEBRON Žan 4,2014 31981.

GO1990MARINIČ Žan NR16 409

400 460440420

O O XXX1. ČEBRON Žan

- - - XXXMARINIČ Žan

mlajši člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,3 m/s

Reak.čas

25.06.2011, 16:40

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 10,7112 33621. 0,165Q

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,03121 36612. 0,197Q

MASS1991JERAS Jernej 11,0776 34003. 0,131q

ŠPELA1993KAMIN Blaž 11,34113 162814. 0,202

BRE1989MEŽIČ Boris 11,485 150885. 0,177

KP1993OPASSI Oskar 12,3044 152826. 0,228

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,3 m/s

Reak.čas

KRKA1992BRULC Blaž 10,9251 32751. 0,153Q

GO1993PELOZ Aleš 10,9717 147822. 0,181Q

TRK1993ŽEPIČ Žiga 11,12123 33573. 0,241

MASS1992PIRNAT Sebastijan 11,1781 33044. 0,144

KRO1993LINDIČ Matej 11,5267 15625. 0,166

KOČ1992VIDMAR Peter 11,6140 35016. 0,283

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,7 m/s

Reak.čas

TRK1993SLADIČ Žani 10,80120 34971. 0,178Q

MASS1990MOLIČNIK Matic 10,8979 25902. 0,133Q

KRO1993LINDIČ Mitja 11,0068 14753. 0,177q

KLC1993HUS Žiga 11,3229 159854. 0,181

VEL1993PAVŠEK Gregor 11,69128 118575. 0,131

GO1993URBANČIČ Rok 11,8419 162086. 0,225
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 25. in 26. junij 2011

skupnomlajši člani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 10,7112 33621. Q

TRK1993SLADIČ Žani 10,80120 34972. Q

MASS1990MOLIČNIK Matic 10,8979 25903. Q

KRKA1992BRULC Blaž 10,9251 32754. Q

GO1993PELOZ Aleš 10,9717 147825. Q

KRO1993LINDIČ Mitja 11,0068 14756. q

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,03121 36617. Q

MASS1991JERAS Jernej 11,0776 34008. q

TRK1993ŽEPIČ Žiga 11,12123 33579.

MASS1992PIRNAT Sebastijan 11,1781 330410.

KLC1993HUS Žiga 11,3229 1598511.

ŠPELA1993KAMIN Blaž 11,34113 1628112.

BRE1989MEŽIČ Boris 11,485 1508813.

KRO1993LINDIČ Matej 11,5267 156214.

KOČ1992VIDMAR Peter 11,6140 350115.

VEL1993PAVŠEK Gregor 11,69128 1185716.

GO1993URBANČIČ Rok 11,8419 1620817.

KP1993OPASSI Oskar 12,3044 1528218.

mlajši člani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.06.2011, 17:05

ŠTA1991ZEVNIK Vid 4:02,04115 158821.

PAN1993ROZMARIČ Tomaž 4:03,33100 154332.

BRE1990BREZNIK Jan 4:05,224 34533.

KRO1992JAKŠA Silvester 4:06,5864 37774.

OLK1992PUHAR Rok 4:06,8399 156355.

KRKA1993CIMERMANČIČ Davorin 4:22,9053 125386.

ŽEL1990VRHUNC Tilen 4:32,70136 9577.

mlajši člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.06.2011, 17:05

KRO1989GRKMAN Lenart 7,1363 22471.

GO1993ČEHOVIN Urban 7,0015 146952.

ASB1989REPNIK Tadej 6,941 8443.

KRO1991JEREB Miha 6,9365 35054.

ŠPELA1993KAMIN Blaž 6,92113 162815.

GO1992PICULIN Luka 6,8518 14326.

TRK1993KOKALJ Jernej 6,51119 147637.

MASS1993VRŠČAJ Žiga 5,0685 150208.

04.07.2011, 10:51:29
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 25. in 26. junij 2011

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. GRKMAN Lenart X X X X X 7,13 +1.9

2. ČEHOVIN Urban 6,87 6,81 X X 7,00 6,98+2.2 +2.7 +2.6 +3.4

3. REPNIK Tadej 6,93 X 6,94 6,82 6,94 6,90+2.3 +1.6 +1.6 +2.1 +2.7

4. JEREB Miha 6,92 6,93 X 6,88 X X+2.6 +1.8 +2.3

5. KAMIN Blaž X X 6,67 X 6,91 6,92+0.4 +2.8 +2.5

6. PICULIN Luka 6,85 X 6,31 X 6,69 6,74+3.2 +2.2 +1.9 +2.6

7. KOKALJ Jernej 6,51 6,36 X - - -+3.7 +3.0

8. VRŠČAJ Žiga 5,06 X X - - -+2.5

mlajši člani, Kopje-800

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.06.2011, 17:15

SAT1993MUHAR Jaka 71,07110 2221.

KRKA1991BUČAR Klemen 62,5252 32812.

SAT1993MARN Blaž 62,47109 38303.

MASS1989VOGRIČ Jure NN84 3354

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MUHAR Jaka 71,07 70,30 X X 67,13 X

2. BUČAR Klemen 58,19 57,81 62,20 X 61,49 62,52

3. MARN Blaž X 58,83 X 62,47 X 62,02

Finalemlajši člani, 110 m ovire (106.7)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,2 m/s

Reak.čas

25.06.2011, 17:25

MASS1990OREL Igor 15,3580 11251. 0,155

VEL1992HRIBARŠEK Peter 15,49126 35782.

KRKA1989BLATNIK Simon 16,5850 27173. 0,168

KRO1992BREZNIKAR Jan 17,2262 154294. 0,186

mlajši člani, Krogla-7.26

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.06.2011, 17:25

SAT1993MUHAR Jaka 15,00110 2221.

KRKA1989BLATNIK Simon 12,0750 27172.

KP1991KOPITAR Leon NN43 3285

BRE1990ŠPILER Marko NN6 604

04.07.2011, 10:51:29
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 25. in 26. junij 2011

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MUHAR Jaka 13,66 14,80 14,24 14,72 X 15,00

2. BLATNIK Simon 11,65 X 12,07 - X 11,79

Finalemlajši člani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +3,1 m/s

Reak.čas

25.06.2011, 17:40

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 10,6912 33621. 0,162

TRK1993SLADIČ Žani 10,72120 34972.

KRKA1992BRULC Blaž 10,8651 32753. 0,155

GO1993PELOZ Aleš 10,8717 147824. 0,159

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 10,97121 36615. 0,153

MASS1990MOLIČNIK Matic 11,0179 25906. 0,133

MASS1991JERAS Jernej 11,0276 34007. 0,118

KRO1993LINDIČ Mitja 11,0368 14758. 0,172

mlajši člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.06.2011, 18:00

MASS1993KAŠPAR Žiga 51,3177 150401. 0,241

KLC1990ČATER Amadej 51,9328 159762. 0,181

KLC1993ŠTROK Leon 52,5132 158923. 0,203

KP1993BARUNDIČ Martin 53,5641 168544. 0,318

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 49,4098 19381. 0,249

POS1990VONČINA Erik 49,74103 34732. 0,227

KRO1992BREZNIKAR Jan 49,8962 154293. 0,224

KLC1991TROFENIK David 50,1833 21824. 0,167

VEL1993VISOČNIK Nac 51,46130 121265. 0,241

MASS1991KNAP Krištof 52,4978 148686. 0,311

TRK1993DOLENC Matic NN118 3647

04.07.2011, 10:51:29
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 25. in 26. junij 2011

skupnomlajši člani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 49,4098 19381.

POS1990VONČINA Erik 49,74103 34732.

KRO1992BREZNIKAR Jan 49,8962 154293.

KLC1991TROFENIK David 50,1833 21824.

MASS1993KAŠPAR Žiga 51,3177 150405.

VEL1993VISOČNIK Nac 51,46130 121266.

KLC1990ČATER Amadej 51,9328 159767.

MASS1991KNAP Krištof 52,4978 148688.

KLC1993ŠTROK Leon 52,5132 158929.

KP1993BARUNDIČ Martin 53,5641 1685410.

TRK1993DOLENC Matic NN118 3647

mlajši člani, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.06.2011, 18:35

SEV1991POVŠIČ Miha NN112 2510

mlajši člani, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

25.06.2011, 18:55

KROKRO 1 42,731. 0,181

62 BREZNIKAR Jan, 65 JEREB Miha, 63 GRKMAN Lenart, 68 LINDIČ Mitja

TRKTRK 1 42,772. 0,260

121 ŠIFKOVIČ Janez, 122 ŠKRLEP Jaka, 123 ŽEPIČ Žiga, 120 SLADIČ Žani

MASSMASS 1 43,663. 0,258

79 MOLIČNIK Matic, 80 OREL Igor, 81 PIRNAT Sebastijan, 76 JERAS Jernej

KLCKLC 1 44,334. 0,206

29 HUS Žiga, 28 ČATER Amadej, 33 TROFENIK David, 32 ŠTROK Leon

VELVEL 1 NN

mlajše članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,6 m/s

Reak.čas

25.06.2011, 16:30

MASS1989STRAJNAR Sara 11,8194 9661. 0,129Q

ŠTA1991REBERNIK Liona 11,83117 159112. 0,162Q

GO1993KODRIČ Aneja 12,2723 34823. 0,196Q

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 12,7639 92894. 0,200q

KP1990PEROŠA Tea 13,9749 33275. 0,147

04.07.2011, 10:51:30
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 25. in 26. junij 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +3,1 m/s

Reak.čas

DOM1992SITAR Alja 11,6911 6461. 0,179Q

KP1989BARUNDIČ Nika 12,0046 23112. 0,164Q

VEL1992OVČJAK Petra 12,55132 113913. 0,150Q

BRE1993VEGELJ Samanta 12,647 104684. 0,130q

skupnomlajše članice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

DOM1992SITAR Alja 11,6911 6461. Q

MASS1989STRAJNAR Sara 11,8194 9662. Q

ŠTA1991REBERNIK Liona 11,83117 159113. Q

KP1989BARUNDIČ Nika 12,0046 23114. Q

GO1993KODRIČ Aneja 12,2723 34825. Q

VEL1992OVČJAK Petra 12,55132 113916. Q

BRE1993VEGELJ Samanta 12,647 104687. q

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 12,7639 92898. q

KP1990PEROŠA Tea 13,9749 33279.

mlajše članice, Kladivo-4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.06.2011, 16:30

KLC1989HUS Špela 48,2435 1601.

KAK1990FUŽIR Tjaša 15,1125 35852.

KAK1989DEBERŠEK Kaja 13,3024 27373.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. HUS Špela 48,24 46,92 46,56 X X X

2. FUŽIR Tjaša 13,88 X X 15,11 14,95 12,29

3. DEBERŠEK Kaja X X 11,90 13,30 11,63 12,94

mlajše članice, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.06.2011, 16:30

GO1991BRATKIČ Maja 13,2922 31891.

DTO1990GLAVAČ Kaja 12,7513 4552.

MASS1993VUKOVIĆ Vesna 12,0997 18773.

ASB1992BABŠEK Saša 11,262 35264.

KRKA1989DRAGAN Tjaša 10,8456 18975.

04.07.2011, 10:51:30
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 25. in 26. junij 2011

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BRATKIČ Maja 13,00 13,29 13,14 12,99 X 12,48+2.7 +2.3 +2.6 +2.6 +2.3

2. GLAVAČ Kaja X 12,23 X 12,75 X X+2.4 +3.7

3. VUKOVIĆ Vesna 11,84 11,75 X 11,78 12,09 11,91+3.0 +2.7 +3.1 +3.3 +2.8

4. BABŠEK Saša 11,21 10,97 11,11 11,19 11,26 X+3.0 +1.4 +0.3 +2.7 +3.5

5. DRAGAN Tjaša 10,14 10,57 10,84 10,72 10,53 10,54+2.4 +2.5 +3.5 +3.6 +2.7 +3.4

mlajše članice, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.06.2011, 16:55

KRO1992STARMAN Tajda 5:01,8974 14241.

KAK1993LIHTENEGER VIDMAJER Pina 5:04,7626 16802.

KAK1989DEBERŠEK Kaja 6:34,5424 27373.

KAK1990FUŽIR Tjaša 7:55,0825 35854.

Finalemlajše članice, 100 m ovire (84)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,2 m/s

Reak.čas

25.06.2011, 17:15

MASS1993STRAJNAR Laura 14,0493 16901. 0,130

MASS1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 14,0795 33052. 0,140

ASB1991ROMIH Maruša 14,383 19133. 0,136

ŠTA1991KAPL Simona 14,90116 159164. 0,171

KP1990PEROŠA Tea 17,5649 33275. 0,170

mlajše članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.06.2011, 17:15

KLC1992ČERNJUL Maruša 1,7734 32461.

KRO1993KRALJ Tina 1,6373 34162.

KRKA1991STEPAN Nevenka 1,3059 35903.

125 140135130 145 160155150 163 177170166 183

- - - - - - - - O - O XO1. XXXČERNJUL 
Maruša

- - - - - O O O O XXX2. KRALJ Tina

XO O XXX3. STEPAN 
Nevenka
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 25. in 26. junij 2011

Finalemlajše članice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +3.2 m/s

Reak.čas

25.06.2011, 17:35

MASS1989STRAJNAR Sara94 9661.

DOM1992SITAR Alja11 6462.

ŠTA1991REBERNIK Liona117 159113.

KP1989BARUNDIČ Nika46 23114.

GO1993KODRIČ Aneja23 34825.

VEL1992OVČJAK Petra132 113916.

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja39 92897.

BRE1993VEGELJ Samanta ODS7 10468

mlajše članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.06.2011, 17:50

KRO1992BELAJ Urša 58,8469 14501. 0,178

MASS1990GORIŠEK Pina 1:01,9388 27322. 0,217

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 1:01,9960 155123.

ŽEL1992VRHUNC Tea 1:04,80137 155614. 0,174

VEL1992OVČJAK Petra 1:07,41132 113915. 0,268

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

TRK1993ZUPANIČ Tamara 56,83124 33241. 0,251

SAT1989BEČIĆ Alisa 57,69111 151902. 0,290

MASS1991PLAZAR Patricija 57,7692 34673. 0,226

VEL1992SMONKAR Jerneja 57,78133 32094. 0,264

PT1990PAJTLER Laura 59,57106 23835. 0,256

MASS1993KAVKA Eva 59,6689 34926. 0,170

VEL1993JEZERNIK Lena 1:00,14131 33397. 0,195

04.07.2011, 10:51:31
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Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 25. in 26. junij 2011

skupnomlajše članice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1993ZUPANIČ Tamara 56,83124 33241.

SAT1989BEČIĆ Alisa 57,69111 151902.

MASS1991PLAZAR Patricija 57,7692 34673.

VEL1992SMONKAR Jerneja 57,78133 32094.

KRO1992BELAJ Urša 58,8469 14505.

PT1990PAJTLER Laura 59,57106 23836.

MASS1993KAVKA Eva 59,6689 34927.

VEL1993JEZERNIK Lena 1:00,14131 33398.

MASS1990GORIŠEK Pina 1:01,9388 27329.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 1:01,9960 1551210.

ŽEL1992VRHUNC Tea 1:04,80137 1556111.

VEL1992OVČJAK Petra 1:07,41132 1139112.

mlajše članice, Disk-1.00

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.06.2011, 18:00

KLC1989HUS Špela 38,7435 1601.

KP1992KOCJANČIČ Mateja 36,7448 35992.

KRKA1991KRNC Kristina 30,5657 33503.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. HUS Špela X 38,74 X 37,19 X X

2. KOCJANČIČ Mateja 35,60 36,74 X 33,03 34,44 32,80

3. KRNC Kristina X 30,56 30,50 29,20 27,87 30,35

mlajše članice, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.06.2011, 18:10

DOM1990CVIRN Cita 21:23,518 17961.

DOM1992KASTELEC Klara 23:02,899 160622.

04.07.2011, 10:51:31
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Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 25. in 26. junij 2011

mlajše članice, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

25.06.2011, 19:00

MASSMASS 1 50,181. 0,229

95 TOMIČIĆ PREZELJ Joni, 88 GORIŠEK Pina, 89 KAVKA Eva, 92 PLAZAR Patricija

KPKP 1 52,622. 0,205

47 GULJA Sara, 49 PEROŠA Tea, 48 KOCJANČIČ Mateja, 46 BARUNDIČ Nika

KROKRO 1 52,883. 0,230

69 BELAJ Urša, 72 KNEZ Nastja, 70 FERLIN Nika, 74 STARMAN Tajda

KRKAKRKA 1 55,484. 0,168

59 STEPAN Nevenka, 56 DRAGAN Tjaša, 61 ŽEFRAN Julia, 60 ŠKEDELJ Breda

04.07.2011, 10:51:31
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Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 25. in 26. junij 2011

26.06.2011

mlajši člani, Kladivo-7.26

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.06.2011, 16:30

MASS1992PLEŠKO Nejc 58,8082 157361.

KLC1993SELČAN Tomaž 42,7830 125722.

GO1993UŠAJ Deni 39,7120 147943.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PLEŠKO Nejc 56,50 57,70 56,91 X 58,35 58,80

2. SELČAN Tomaž X 40,42 42,78 39,14 42,06 X

3. UŠAJ Deni 33,80 34,93 39,71 X X 35,63

mlajši člani, 400 m ovire (91.4)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

26.06.2011, 16:50

KRO1993LINDIČ Mitja 55,0368 14751. 0,135

KRO1993LINDIČ Matej 55,3167 15622. 0,266

VEL1992PLEVNIK Nejc 55,59129 35773. 0,231

VEL1991OGRIZEK Matic 56,98127 2684. 0,322

KLC1993HUS Žiga 57,1829 159855. 0,308

KRO1992BREZNIKAR Jan 58,1262 154296. 0,304

mlajši člani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.06.2011, 17:00

ŠTA1989KREVS Mitja 1:53,32114 17861.

KP1992VITEZ Jaka 1:53,8445 9132.

MASS1993KAŠPAR Žiga 1:55,8577 150403.

ŠTA1991ZEVNIK Vid 1:57,44115 158824.

MASS1991SAVIČ Sergej 2:00,3083 33775.

KRO1992JAKŠA Silvester 2:02,0864 37776.

ŽEL1990VRHUNC Tilen 2:02,66136 9577.

04.07.2011, 10:51:31
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 25. in 26. junij 2011

mlajši člani, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.06.2011, 17:10

BRE1989MEŽIČ Boris 13,065 150881.

ŽALEC1992VIDMAJER Miha 9,74134 155932.

KP1993HREOREŠEN Luka NN42 3642

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MEŽIČ Boris 12,92 12,98 12,84 12,77 12,76 13,06+2.3 +2.4 +2.9 +1.8 +2.6 +2.1

2. VIDMAJER Miha X 9,52 9,74 9,02 - -+2.9 +2.7 +1.5

mlajši člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +3,9 m/s

Reak.čas

26.06.2011, 17:20

MASS1992PIRNAT Sebastijan 22,4481 33041. 0,160Q

MASS1990MOLIČNIK Matic 22,4779 25902. 0,147Q

VEL1993VISOČNIK Nac 22,80130 121263. 0,165

KLC1993ŠTROK Leon 23,2032 158924. 0,186

GO1993URBANČIČ Rok 24,4219 162085. 0,191

DTO1991JOVANOVIČ Uroš NN12 3362

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,9 m/s

Reak.čas

MASS1991JERAS Jernej 22,1676 34001. 0,141Q

GO1993PELOZ Aleš 22,2417 147822. 0,173Q

POS1990VONČINA Erik 22,32103 34733. 0,196q

KRO1992BREZNIKAR Jan 22,7862 154294. 0,216q

KLC1991TROFENIK David 22,8233 21825. 0,303

KP1993OPASSI Oskar 25,0544 152826. 0,275

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +3,4 m/s

Reak.čas

TRK1993SLADIČ Žani 22,21120 34971. 0,162Q

GO1993ČEHOVIN Urban 22,4915 146952. 0,195Q

KLC1990ČATER Amadej 23,3628 159763. 0,197

MASS1991KNAP Krištof 23,6478 148684. 0,194

KOČ1992VIDMAR Peter NN40 3501

OL1989ZAKRAJŠEK Luka NN98 1938

04.07.2011, 10:51:32
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 25. in 26. junij 2011

skupnomlajši člani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1991JERAS Jernej 22,1676 34001. Q

TRK1993SLADIČ Žani 22,21120 34972. Q

GO1993PELOZ Aleš 22,2417 147823. Q

POS1990VONČINA Erik 22,32103 34734. q

MASS1992PIRNAT Sebastijan 22,4481 33045. Q

MASS1990MOLIČNIK Matic 22,4779 25906. Q

GO1993ČEHOVIN Urban 22,4915 146957. Q

KRO1992BREZNIKAR Jan 22,7862 154298. q

VEL1993VISOČNIK Nac 22,80130 121269.

KLC1991TROFENIK David 22,8233 218210.

KLC1993ŠTROK Leon 23,2032 1589211.

KLC1990ČATER Amadej 23,3628 1597612.

MASS1991KNAP Krištof 23,6478 1486813.

GO1993URBANČIČ Rok 24,4219 1620814.

KP1993OPASSI Oskar 25,0544 1528215.

DTO1991JOVANOVIČ Uroš NN12 3362

OL1989ZAKRAJŠEK Luka NN98 1938

KOČ1992VIDMAR Peter NN40 3501

mlajši člani, 3000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.06.2011, 17:50

KLC1992ALBREHT Borut NN27 16645

KLC1993ŠEMROV Jernej NN31 16647

mlajši člani, Disk-2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.06.2011, 17:50

KRKA1993ŽULIČ Jaka 48,4554 144481.

KRO1989KOZMOS Martin 45,4266 11772.

PT1990GRDINA Rok 44,59104 14903.

SAT1993MUHAR Jaka 42,16110 2224.

ŽALEC1992VIDMAJER Miha 30,37134 155935.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŽULIČ Jaka 45,27 48,45 45,81 48,34 46,90 48,36

2. KOZMOS Martin 42,88 43,73 43,18 45,42 44,30 X

3. GRDINA Rok 43,70 X X 42,64 44,59 44,19

4. MUHAR Jaka 38,03 42,16 X X X X

5. VIDMAJER Miha - 24,77 X X 29,20 30,37

04.07.2011, 10:51:32
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 25. in 26. junij 2011

Finalemlajši člani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,3 m/s

Reak.čas

26.06.2011, 18:30

TRK1993SLADIČ Žani 21,92120 34971. 0,179

POS1990VONČINA Erik 21,95103 34732. 0,168

MASS1991JERAS Jernej 21,9676 34003. 0,166

MASS1992PIRNAT Sebastijan 22,3081 33044. 0,210

GO1993PELOZ Aleš 22,4117 147825. 0,176

GO1993ČEHOVIN Urban 22,4915 146956. 0,184

KRO1992BREZNIKAR Jan DIS62 15429 162/7

MASS1990MOLIČNIK Matic NN79 2590

 162/7 napačen štart

mlajši člani, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.06.2011, 18:35

ŽIR1989OBLAK Peter 8:33,83139 28201.

ŽIR1993JEREB Urban 8:42,94138 147952.

BRE1990BREZNIK Jan 8:47,694 34533.

ŽEL1991POTOČNIK Rok 8:52,91135 147204.

PT1991JEZA Matej 9:29,60105 160775.

PAPEŽ1992SLABE Matic ODS102 14478

mlajši člani, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

26.06.2011, 18:55

KROKRO 1 3:23,441.

62 BREZNIKAR Jan, 64 JAKŠA Silvester, 67 LINDIČ Matej, 68 LINDIČ Mitja

VELVEL 1 3:24,892.

127 OGRIZEK Matic, 130 VISOČNIK Nac, 129 PLEVNIK Nejc, 125 CIRAR Luka

MASSMASS 1 ODS

78 KNAP Krištof, 76 JERAS Jernej, 81 PIRNAT Sebastijan, 79 MOLIČNIK Matic

KPKP 1 ODS

44 OPASSI Oskar, 41 BARUNDIČ Martin, 45 VITEZ Jaka, 42 HREOREŠEN Luka

KLCKLC 1 NN

04.07.2011, 10:51:32
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 25. in 26. junij 2011

mlajše članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.06.2011, 16:30

MASS1993VUKOVIĆ Vesna 5,9597 18771.

MASS1993STRAJNAR Laura 5,7893 16902.

DTO1990GLAVAČ Kaja 5,7513 4553.

KRO1992JERAJ Anamarija 5,6071 34654.

MASS1991MILENKOVIČ Eva 5,4191 20585.

KRKA1989DRAGAN Tjaša 4,5456 18976.

KRO1993FERLIN Nika 4,0070 7587.

GO1991BRATKIČ Maja NN22 3189

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VUKOVIĆ Vesna 5,38 5,26 4,17 5,62 5,43 5,95+2.0 +2.1 +3.3 +2.0 +2.3 +3.1

2. STRAJNAR Laura 5,42 5,50 X 5,31 5,52 5,78+3.0 +2.7 +2.4 +2.5 +2.1

3. GLAVAČ Kaja 5,61 5,65 X 5,75 5,66 5,71+3.0 +2.1 +2.8 +1.5 +2.8

4. JERAJ Anamarija X X X X 5,60 X+2.0

5. MILENKOVIČ Eva X X X - X 5,41 +1.5

6. DRAGAN Tjaša 4,54 X 4,44 4,35 4,53 4,52+2.7 +2.2 +2.7 +2.4 +2.1

7. FERLIN Nika X X X 4,00 X X+3.1

mlajše članice, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.06.2011, 16:30

MASS1992BERČAN Sara 3,9086 35161.

MASS1991BERČIČ Maja 3,3087 3972.

MASS1990KERN Špela NR90 14925

310 340330320 350 400390370

- - - - XXO XXO XO XXX1. BERČAN Sara

O - XO XXX2. BERČIČ Maja

- - XXXKERN Špela

mlajše članice, 400 m ovire (76.2)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

26.06.2011, 16:40

KRO1992STARMAN Tajda 1:10,0274 14241. 0,473

KRO1993URBANČIČ Jerica 1:11,5975 154102. 0,216

KP1991GULJA Sara 1:13,7747 35523. 0,336

KRO1992BELAJ Urša ODS69 1450 0,226

04.07.2011, 10:51:32
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 25. in 26. junij 2011

mlajše članice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.06.2011, 16:55

MASS1991PLAZAR Patricija 2:12,5292 34671.

VEL1993JEZERNIK Lena 2:17,27131 33392.

MASS1993KAVKA Eva 2:21,3789 34923.

PT1991ŠKERGET Urška 2:24,65107 32314.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 2:26,3360 155125.

PAN1993MARTINEC Urška 2:31,03101 10646.

MASS1992TRPIN Eva 2:31,5296 24197.

ŽEL1992VRHUNC Tea 2:37,65137 155618.

mlajše članice, Krogla-4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.06.2011, 17:00

KLC1989HUS Špela 13,6035 1601.

KLC1992LEBENIČNIK Monika 12,4938 14212.

KRO1993FERLIN Nika 10,1670 7583.

KRKA1989DRAGAN Tjaša 9,9656 18974.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. HUS Špela 13,26 13,39 13,60 X 13,37 13,36

2. LEBENIČNIK Monika X 11,49 12,49 11,94 12,23 X

3. FERLIN Nika 8,06 10,01 10,16 - - -

4. DRAGAN Tjaša X 8,29 9,96 8,01 7,64 8,56

mlajše članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +3,7 m/s

Reak.čas

26.06.2011, 17:10

ŠTA1991REBERNIK Liona 24,23117 159111. 0,174Q

KP1989BARUNDIČ Nika 24,8946 23112. 0,185Q

SAT1989BEČIĆ Alisa 25,54111 151903. 0,253Q

VEL1992OVČJAK Petra 26,19132 113914. 0,168q

GO1992BLAŽEJ Maja 26,3721 34745. 0,187

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 26,4939 92896. 0,229

MASS1990GORIŠEK Pina 27,0288 27327. 0,154

04.07.2011, 10:51:33
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 25. in 26. junij 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +3,1 m/s

Reak.čas

DOM1992SITAR Alja 24,7111 6461. 0,178Q

GO1993KODRIČ Aneja 25,1723 34822. 0,149Q

TRK1993ZUPANIČ Tamara 25,42124 33243. 0,184Q

ŠTA1991KAPL Simona 25,77116 159164. 0,142q

VEL1992SMONKAR Jerneja 26,22133 32095. 0,257

KLC1990KOCUVAN Martina 26,7837 6566. 0,178

PT1993TURK Nuša 26,81108 35287. 0,161

KRKA1992ŽEFRAN Julia 31,1661 155068. 0,599

skupnomlajše članice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1991REBERNIK Liona 24,23117 159111. Q

DOM1992SITAR Alja 24,7111 6462. Q

KP1989BARUNDIČ Nika 24,8946 23113. Q

GO1993KODRIČ Aneja 25,1723 34824. Q

TRK1993ZUPANIČ Tamara 25,42124 33245. Q

SAT1989BEČIĆ Alisa 25,54111 151906. Q

ŠTA1991KAPL Simona 25,77116 159167. q

VEL1992OVČJAK Petra 26,19132 113918. q

VEL1992SMONKAR Jerneja 26,22133 32099.

GO1992BLAŽEJ Maja 26,3721 347410.

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 26,4939 928911.

KLC1990KOCUVAN Martina 26,7837 65612.

PT1993TURK Nuša 26,81108 352813.

MASS1990GORIŠEK Pina 27,0288 273214.

KRKA1992ŽEFRAN Julia 31,1661 1550615.

mlajše članice, Kopje-600

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.06.2011, 17:10

DOM1989LETNAR Bernarda 52,6910 11761.

KLC1990KLARER REBEC Živa 47,8236 27002.

KRO1993FERLIN Nika 36,5870 7583.

KRKA1991STEPAN Nevenka 31,0759 35904.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LETNAR Bernarda 52,69 50,39 46,08 47,83 45,72 -

2. KLARER REBEC Živa 47,30 47,82 X X X 47,47

3. FERLIN Nika 36,58 32,56 29,48 34,03 X X

4. STEPAN Nevenka X X 30,43 X 27,44 31,07

04.07.2011, 10:51:33
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 25. in 26. junij 2011

mlajše članice, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.06.2011, 17:35

MASS1990BERČIČ Tina 11:41,20140 11991.

KRO1992STARMAN Tajda 11:51,2074 14242.

KRO1993URBANČIČ Jerica 11:53,7175 154103.

mlajše članice, 3000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.06.2011, 18:05

KRKA1993LJUBI Klara 12:30,0758 37431.

KRKA1992ŽEFRAN Julia ODS61 15506

Finalemlajše članice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,8 m/s

Reak.čas

26.06.2011, 18:25

ŠTA1991REBERNIK Liona 24,12117 159111. 0,201

DOM1992SITAR Alja 24,5311 6462. 0,181

KP1989BARUNDIČ Nika 24,8946 23113. 0,229

GO1993KODRIČ Aneja 25,0123 34824. 0,183

TRK1993ZUPANIČ Tamara 25,47124 33245. 0,178

SAT1989BEČIĆ Alisa 25,58111 151906. 0,257

ŠTA1991KAPL Simona 25,86116 159167. 0,159

VEL1992OVČJAK Petra 26,41132 113918. 0,160

mlajše članice, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

26.06.2011, 18:50

MASSMASS 1 4:01,911. 0,246

89 KAVKA Eva, 88 GORIŠEK Pina, 96 TRPIN Eva, 92 PLAZAR Patricija

KPKP 1 4:27,392. 0,234

46 BARUNDIČ Nika, 47 GULJA Sara, 49 PEROŠA Tea, 48 KOCJANČIČ Mateja

KRKAKRKA 1 4:31,453. 0,263

60 ŠKEDELJ Breda, 58 LJUBI Klara, 55 BARBORIČ Petra, 56 DRAGAN Tjaša

04.07.2011, 10:51:33
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


